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Pressmeddelande 

 

Indutrade förvärvar tysk leverantör av automationslösningar 
 

Indutrade har den 10 januari ingått ett avtal med avsikt att förvärva samtliga aktier i det tyska 
bolaget STEIN Automation GmbH & Co. KG (www.stein-automation.de/wp/en/) med en 
årsomsättning om cirka EUR 10 miljoner. Avtalet tecknades efter marknadens stängning. 
 
Stein Automation är en leverantör av palettbanesystem för monteringslinjer. Systemen är färdiga 
för Industri 4.0 och uppbyggda av standardiserade moduler som enkelt kan byggas om och 
modifieras för att optimera kundernas produktionsprocesser. Kunderna är främst tyska företag, 
många med internationella produktionsanläggningar, inom fordons-, läkemedels- eller 
konsumtionsvaruindustrin. Användningsområden är inom olika palettbanesystem för montering 
av till exempel vitvaror, elektronik och fordonskomponenter. Stein Automation grundades 1969, 
har 45 anställda och är baserat i Villingen-Schwenningen, Tyskland.  
 
Förvärvet kräver godkännande av tyska konkurrensmyndigheten och tillträde förväntas ske i 
februari 2020. Stein Automation kommer att ingå i Indutrades affärsområde DACH.  
 
Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.  

     
Stockholm den 13 januari 2020 
 
INDUTRADE AB (publ) 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Bo Annvik, VD och koncernchef 
Tel: 08 703 03 00 
 
 

Om Indutrade 
Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. 
Verksamheten kännetecknas bland annat av tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov, tillväxt genom en 
strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi och en decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap. 
Koncernen är organiserad i åtta affärsområden: Benelux, DACH, Finland, Flow Technology, Fluids & Mechanical 
Solutions, Industrial Components, Measurement & Sensor Technology och UK. Indutrades omsättning uppgick 
2018 till 16 848 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 2 087 mkr. 
Indutrade är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs gärna mer på www.indutrade.se 
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